
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от г? £?. {/ /  £0/^-
город Тимашевск

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

О внесении изменений в постановление администрации муниципального 
образования Тимашевский район от 19 мая 2014 года № 712 

«Об утверждении административного регламента 
по исполнению муниципальной функции «Осуществление внутреннего 

муниципального финансового контроля в сфере 
бюджетных правоотношений»

На основании Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федераль­
ного закона от 6 октября 2003 года № 131 -ФЗ «Об общих принципах организа­
ции местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с 
Уставом муниципального образования Тимашевский район, п о с т а н о в л я ю :

1. Внести изменения в постановление администрации муниципального 
образования Тимашевский район от 19 мая 2014 года № 712 «Об утверждении 
административного регламента по исполнению муниципальной функции 
«Осуществление внутреннего муниципального финансового контроля в сфере 
бюджетных правоотношений», дополнив пункт 3.3 раздела 3 приложения к по­
становлению абзацем следующего содержания:

«Информация о проведении отделом плановых и внеплановых проверок 
в части исполнения законодательства о контрактной системе в сфере закупок 
товаров, работ услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд, 
об их результатах и выданных предписаниях размещается в единой информа­
ционной системе и (или) реестре жалоб, плановых и внеплановых проверок, 
принятых по ним решений и выданных предписаний. Порядок ведения данного 
реестра, включающий в себя, в частности, перечень размещаемых документов и 
информации, сроки размещения таких документов и информации в данном ре­
естре утверждаются Правительством Российской Федерации.».

2. Организационно-кадровому отделу управления делами администра­
ции муниципального образования Тимашевский район (Косов) обнародовать 
настоящее постановление.

2

3. Отделу информационных технологий администрации муниципального 
образования Тимашевский район (Мирончук) разместить настоящее постанов­
ление на официальном сайте муниципального образования Тимашевский рай­
он.

4. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава муниципального образования 
Тимашевский район А.В.Житлов


